MUNICIPIO DE SANTA MARIA

Estado: RIO GRANDE DO SUL
Secretaria ou Orgéo: 0001
Unidade Administrativa Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CNPJ: 89.250.708/0001-04

Exercicio: 2021
Més: JULHO
Fundam legal Modalidade N° do Objeto
Disp ou Inexig da Licitagdo Processo
Aditivo n°
04/2021 Pregdo n° 10/2017 70/2017 DivulgagGes Oficiais
Contrato n? Adesdo a Ata de
04/2021 SRP 45/2021  Aquisigdo de 24 notebooks.
Fornec.2
Aditivo impress.Multifunc./Laser

n°03/2021 Pregdo n°13/2018 48/2018 Monocrom

Contrato n? Dispensa por Limite Contratagao de licengas de
05/2021 n°38/2021 49/2021  uso de software antivirus

CONTRATADO
Nome

RBS PARTICIPACOES S/A
Athenas Automacgdo LTDA
MEGA SUPRIMENTOS E
SOLUCOES DIGITAIS LTDA
BIG COMPANY COMERCIO

E SERVICOS DE
INFORMATICA

CNPJ

68.737.857/0002-03

01.425.676/0003-51

00952885/0001-29

11.407.946/0001-93

Data Instrumento

Assinatura

12/07/2021

20/07/2021

28/07/2021

23/07/2021

Public D.O Vigéncia

N° Empenho
Original

De
13/07/2021
a
12/07/2022
31/12/2021 306

De
02/08/2021
a
01/08/2022
De
23/07/2021
a
22/07/2025

Valor
Global

40,20 p/ cm x cl

RS 123.000,00

RS 6.027,36

RS  17.441,00



